Willelmus filius quondam Willelmi Posteel hereditariam paccionem trium modiorum siliginis de hereditaria paccione quinque modiorum siliginis mensure de Busco quam paccionem quinque modiorum siliginis Johannes filius quondam Johannis Gielijs soen solvere tenebatur Henrico de Zulikem hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre dicta die Bredeacker sita in parrochia de Gestel prope Herlaer ad locum dictum Mijdacker inter hereditatem Arnoldi de Haenwijn ex uno et inter hereditatem Ghisberti Collart ex alio atque ex pecia terre sita in dicta parrochia ad locum dictum Lokart inter hereditatem ecclesie de Gestel ex uno et inter hereditatem Walteri Scoep ex alio quam paccionem trium modiorum siliginis primodictus Willelmus erga predictum Henricum de Zulikem acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Jacobo Duncop cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 107r 11 za 04-04-1405.

Johannes van Ulencoten beloofde aan Johannes die Bijz zvw Arnoldus Bijz van Druenen 40½ nieuwe gulden, 9 boddrager voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1405) te betalen.

Johannes de Ulencoten promisit super omnia Johanni (dg: de Ulencoten filio) die Bijz filio quondam Arnoldi Bijz de Druenen XL et dimidium novos gulden IX boddrager pro quolibet gulden computato (dg: di) ad Johannem proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1184 f.107v.

sabbato post letare: zaterdag 04-04-1405.

quinta post misericordia: donderdag 07-05-1405.

BP 1184 f 107v 01 za 04-04-1405.

Henricus Bijz smid zv Walterus Bijzeken ev Johanna dvw Robbertus van Tuijl droeg over aan Albertus Buc van Lijst het deel, dat aan voornoemde Henricus en zijn vrouw Johanna gekomen was na overlijden van Willelmus van Hees oom van voornoemde Johanna, in een hofstad, tuin en gebouwen van wijlen voornoemde Willelmus, in Lith, tussen Marselius gnd Paep Willems soen enerzijds en kvw Ghibo Coppen soen anderzijds, met een eind strekkend aan de dijk van voornoemde kinderen en met het andere eind aan voornoemde Marselius, in welke hofstad, tuin en gebouwen Elizabeth wv voornoemde Willelmus haar vruchtgebruik heeft, belast met dijken.

Henricus Bijz #faber# filius Walteri Bijzeken maritus et tutor legitimus Johanne sue uxoris filie quondam Robberti de Tuijl totam partem dictis Henrico et Johanne (dg: de) eius uxori de morte quondam Willelmi de Hees avunculi olim dicte Johanne successione advolutas in domistadio et orto et edificiis in eisdem consistentibus dicti quondam Willelmi sitis in parrochia de Lijst inter Marselii dicti Paep Willems soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Ghibonis Coppen soen ex alio tendentibus